
Kern Onderwijsondersteuner e mailadres telefoonnummers

Katwijk Hoornes - aan de Rijn Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Ineke van Welbergen i.vanwelbergen@aed-leiden.nl 06-15 16 29 67

Gedrag Dominique Miedema d.miedema@aed-leiden.nl 06-39 22 69 25

Wieneke Grootaarts w.grootaarts@aed-leiden.nl 06-57 28 88 39

Katwijk aan zee Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Saskia van Loo s.vanloo@aed-leiden.nl 06-24 23 39 67

Gedrag Dominique Miedema d.miedema@aed-leiden.nl 06-39 22 69 25

Wieneke Grootaarts w.grootaarts@aed-leiden.nl 06-57 28 88 39

Valkenburg - Rijnsburg Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Ingrid Verkleij i.verkleij@aed-leiden.nl 06-11 44 78 02

Gedrag Gerda Kamsteeg g.kamsteeg@aed-leiden.nl 06-23 46 58 16

Wieneke Grootaarts w.grootaarts@aed-leiden.nl 06-57 28 88 39

Hillegom Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Leontien Rooijers l.rooijers@aed-leiden.nl 06-49 81 90 75

Gedrag Miranda Tahitu m.tahitu@aed-leiden.nl 06-44 95 08 90

Lisse Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Leontien Rooijers l.rooijers@aed-leiden.nl 06-49 81 90 75

Gedrag Kim Bon k.bon@aed-leiden.nl 06-53 38 54 96

Noordwijk Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Saskia van Loo s.vanloo@aed-leiden.nl 06-24 23 39 67

Gedrag Maaike Schouten m.schouten@aed-leiden.nl 06-39 19 97 54

Noordwijkerhout Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Leontien Rooijers l.rooijers@aed-leiden.nl 06-49 81 90 75

Gedrag Miranda Tahitu m.tahitu@aed-leiden.nl 06-44 95 08 90

Monique van Tilburg m.vantilburg@aed-leiden.nl 06-45 15 06 30

Sassenheim - Warmond Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Ingrid Verkleij i.verkleij@aed-leiden.nl 06-11 44 78 02

Gedrag Maaike Schouten m.schouten@aed-leiden.nl 06-39 19 97 54

Veronique van Wijk v.vanwijk@aed-leiden.nl 06-17 86 44 70

Voorhout Cognitief/ Fysiek/ Motoriek/ Langdurig ziek Ineke van Welbergen i.vanwelbergen@aed-leiden.nl 06-15 16 29 67

Gedrag Kim Bon k.bon@aed-leiden.nl 06-53 38 54 96

Veronique van Wijk v.vanwijk@aed-leiden.nl 06-17 86 44 70
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